АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022                                       с. Бондари                                          № 407

О  внесении  изменений  в  муниципальную   программу  Бондарского  района
«Доступная среда», утвержденную постановлением администрации района от
31.12.2013  № 561 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского
района «Доступная среда»

В  целях  уточнения  мероприятий  и  объемов  финансирования,
администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу Бондарского района «Доступная
среда»  (далее  –  Программа),  утвержденную  постановлением  администрации
района  от  31.12.2013   №  561  «Об  утверждении  муниципальной  программы
Бондарского района «Доступная среда» (в редакции от 30.12.2021), следующие
изменения:

-  приложение  к  Постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации района:
-  от  20.11.2018  №  479  «О  внесении  изменений  в  муниципальную

программу  Бондарского  района  «Доступная  среда»  на  2014–2020  годы,
утвержденную  постановлением  администрации  района  от  31.12.2013  №  561
«Об утверждении муниципальной программы Бондарского района «Доступная
среда» на 2014-2020 годы»;

-  от  28.12.2018  №  565  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  Бондарского  района  «Доступная  среда»  на  2014–2020  годы,
утвержденную  постановлением  администрации  района  от  31.12.2013  №  561
«Об утверждении муниципальной программы Бондарского района «Доступная
среда» на 2014-2020 годы»;

-  от   12.08.2019  №   383  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  Бондарского  района  «Доступная  среда»  на  2014–2020  годы,
утвержденную  постановлением  администрации  района  от  31.12.2013  №  561
«Об утверждении муниципальной программы Бондарского района «Доступная
среда» на 2014-2024 годы»;

-  от   08.11.2019  №  566  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  Бондарского  района  «Доступная  среда»  на  2014–2020  годы,
утвержденную постановлением администрации района от 31.12.2013 № 561

2

«Об утверждении муниципальной программы Бондарского района «Доступная
среда» на 2014-2024 годы»;

-  от  27.12.2019  №  653  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  Бондарского  района  «Доступная  среда»  на  2014–2020  годы,
утвержденную  постановлением  администрации  района  от  31.12.2013  №  561
«Об утверждении муниципальной программы Бондарского района «Доступная
среда» на 2014-2024 годы»;

-  от  30.12.2020  №  471  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  Бондарского  района  «Доступная  среда»  на  2014–2020  годы,
утвержденную  постановлением  администрации  района  от  31.12.2013  №  561
«Об утверждении муниципальной программы Бондарского района «Доступная
среда» на 2014-2024 годы»;

-  от  30.12.2021  №  611  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу  Бондарского  района  «Доступная  среда»  на  2014–2020  годы,
утвержденную  постановлением  администрации  района  от  31.12.2013  №  561
«Об утверждении муниципальной программы Бондарского района «Доступная
среда» на 2014-2024 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации,  начальника  финансового  отдела
Т.В.Перову.

Временно исполняющий полномочия
главы района                                                                                             И.А.Захаров